

TJ VVS & Blik ApS

**Gunnar Clausens Vej 68
8260 Viby J**

CVR-nr. 33 77 00 73

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. maj 2021

Mikkel Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Noter til årsrapporten	10
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ VVS & Blik ApS
Gunnar Clausens Vej 68
8260 Viby J

Hjemmeside: www.tj-blik.dk

CVR-nr.: 33 77 00 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mikkel Clausen, direktør
Adam Stjernholm Klausen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive VVS virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 777.139, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 902.977.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.650.662	4.587
Personaleomkostninger	1	-3.649.456	-3.546
Resultat før af- og nedskrivninger		1.001.206	1.041
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.646	-14
Resultat før finansielle poster		994.560	1.027
Finansielle indtægter	2	14.522	37
Finansielle omkostninger		-7.455	-6
Resultat før skat		1.001.627	1.058
Skat af årets resultat	3	-224.488	-238
Årets resultat		777.139	820
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		750.000	1.443
Overført resultat		27.139	-623
		777.139	820

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.875	4
Materielle anlægsaktiver	4	<u>16.875</u>	<u>4</u>
Deposita		29.648	5
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.648</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.523</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.405	124
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		725.203	1.734
Andre tilgodehavender		470.257	0
Periodeafgrænsningsposter		97.358	110
Tilgodehavender		<u>1.619.223</u>	<u>2.233</u>
Likvide beholdninger		<u>1.063.977</u>	<u>715</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.683.200</u>	<u>2.948</u>
Aktiver i alt		<u>2.729.723</u>	<u>2.957</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		27.977	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	1.443
Egenkapital		902.977	1.568
Hensættelse til udskudt skat		15.371	16
Hensatte forpligtelser i alt		15.371	16
Anden gæld		0	97
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.108	262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.108	22
Skyldigt sambeskatningsbidrag		225.434	222
Anden gæld		1.298.725	770
Kortfristede gældsforpligtelser		1.811.375	1.276
Gældsforpligtelser i alt		1.811.375	1.373
Passiver i alt		2.729.723	2.957
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	838	1.443.000	1.568.838
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.443.000	-1.443.000
Årets resultat	0	27.139	750.000	777.139
Egenkapital 31. december 2020	125.000	27.977	750.000	902.977

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.980.380	2.974
Pensioner	485.403	397
Andre omkostninger til social sikring	121.873	124
Andre personaleomkostninger	<u>61.800</u>	<u>51</u>
	<u>3.649.456</u>	<u>3.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.174	30
Andre finansielle indtægter	<u>348</u>	<u>7</u>
	<u>14.522</u>	<u>37</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-946	16
Sambeskatningsbidrag	<u>225.434</u>	<u>222</u>
	<u>224.488</u>	<u>238</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	120.925
Tilgang i årets løb	<u>19.104</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>140.029</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	116.508
Årets afskrivninger	<u>6.646</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>123.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>16.875</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>97.247</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>97.247</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Inden for et år	124.439	145
Mellem 1 og 5 år	<u>208.457</u>	<u>364</u>
	<u><u>332.896</u></u>	<u><u>509</u></u>

Noter

6 Leje- og leasingforpligtelser (fortsat)

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	190.000	190

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Clausen & Klausen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
